БАШКОРТОСТАН                РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ДМИТРИЕВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ                  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА             БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452749,  Дмитриевка  ауылы Мәктеб урамы, 5

Тел. (34747) 41-8-40

	452749, д.Дмитриевка, ул. Школьная, 5

Тел. (34747) 41-8-40

	КАРАР

	                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2019
	№ 9
	    22.03.2019

О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г.             № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Разместить перечень муниципального имущества  сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в сети "Интернет" на официальном сайте сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения

   Н.Н.Аминова
Приложение № 1

к постановлению главы сельского
поселения Дмитриевский сельсовет
муниципального  района
Благоварский район
Республики Башкортостан

от «22» марта 2019 г. № 9
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв. м

	1
	Нежилое здание( бывшая школа)
	Республика Башкортостан, Благоварский район, д.6-е Алкино  ул.Речная, д.29
	103